[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 августа 2016 года
	 № 1101

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 ноября 2015 года № 1377 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов не территории муниципального образования «Онежское»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 ноября 2015 года № 1377 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Онежское» признать утратившим силу.

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
	Глава администрации
	                                     Н.Н. Ермошко

0216080511010
0216080511010